הישיבה המאתיים ושש עשרה (רט"ז)

ביום ט' באייר התשנ"ד (20 באפריל 1994), בשעה 3.00 אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, שרגא אירמאי, אהרן אמיר, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בראשר (יו"ר), אברהם טל, ישראל ייבין, אמציה פורת, גד בן-עמי צרפתי, ויהודה רצהבי;
החברים-היועצים יעקב בן-טולילה, אפרים חזן, אבנר טריינין, יעקב מנצור, ראובן סיוון, יהודה פליקס, אורי שמעוני ושמעון שרביט;
המנהל הכללי נתן אפרתי; עובדי המזכירות המדעית גבריאל בירנבאום ויוסף עופר.

אם כן אנחנו מאשרים את זיכרונות הדברים של הישיבות הנזכרות.
זיכרונות הדברים של ישיבות ר"ז ר"ח ור"ט אושרו.

ג. מונחים מתחומים שונים

מ' בר-אשר: אנו פותחים בדיון בענייני מינוח שונים, לפי ההודעה למליאה של ועד המינוח והוועד המשותף:

ועד המינוח והוועד המשותף - הודעה למליאה

ועד המינוח והוועד המשותף התכנסו לישיבה ביום י"ג בטבת תשנ"ד (27 בדצמבר 1993). ואלה החלטות שהתקבלו:

- א. המונח נגרות
- המונח **נגרות** ימשיך לשמש גם לעבודות הנגר שאינן בעץ.
- ב. מונחי עיבוד נתונים אוטומטי (פרקים 20, 25, 26, 27)
- 25.01.10 - repeater - מחזקת
- 25.02.08 - jabber - בַּבּוּר
- 25.02.12 - round-trip propagation time - זְמַן סָבֵב
- 27.01.17 -